
  

1 

 

POZVÁNKA 
Hlasování per rollam výběrového orgánu Místní akční skupiny Svitava z. s. 

 

Členové Výběrové komise:   Obec Radiměř (zástupce za PO: Roman Satrapa), Zemědělská společnost 
Vítějeves a.s. (zástupce za PO: Ing. Běla Kobelková), Ing. Jitka Látalová, Ing. 
Milan Hron, Ing. Bohuslav Lapáček, René Kulhan, mjr. Ing. Jaroslav Čermák, 
Karel Mauer, Bc. Šarka Řehořová, Mgr. Jana Kovářová, Mgr. Jiří Petr, Mgr. 
Vlasta Pechancová, Obec Brněnec (zástupce za PO: Mgr. Blahoslav Kašpar) 

 
Termíny hlasování:  25. 11. 2020 – 27. 11. 2020 do 14:00 hod.      

Způsob hlasování:  korespondenční formou (e-mailem)  

Možnosti hlasování:  PRO, PROTI, ZDRŽEL SE; nedoručí-li člen orgánu své vyjádření nebo souhlas s 
návrhem usnesení ve stanovené lhůtě, platí, že s návrhem nesouhlasí. 

 

 

Program jednání Výběrové komise: 
1. Volba předsedy a místopředsedy VK 
2. Přehled přijatých žádostí 
3. Etický kodex 
4. Způsob provedení věcného hodnocení žádostí o podporu (stanovení pracovní skupiny) 
5. Věcné hodnocení žádostí o podporu (vč. proškolení hodnotitelů) 

 

Návrhy na usnesení 
       

USNESENÍ: 

1. Výběrová komise MAS volí Ing. Bělu Kobelkovou za předsedkyni Výběrové komise MAS a Ing. Milana Hrona 
za místopředsedu Výběrové komise MAS. 

Hlasování: Pro:  Proti:  Zdržel se:  

 

 

USNESENÍ: 

2a. Výběrová komise bere na vědomí informace 9. výzvě MAS SVITAVA – IROP – Podpora vzdělávání IV. 

 

2b. Výběrová komise bere na vědomí přehled přijatých žádostí o podporu a výsledky hodnocení formálních 
náležitostí a přijatelnosti. 

Hlasování: Pro:  Proti:  Zdržel se:  

 

 

USNESENÍ: 

3. Výběrová komise bere na vědomí obsah Etického kodexu osoby podílející se na hodnocení či výběru 
projektů a její členové svými podpisy stvrzují svoji nestrannost při hodnocení projektů. 

Hlasování: Pro:  Proti:  Zdržel se:  

 

 



  

2 

 

USNESENÍ: 

4. Výběrová komise schvaluje způsob provedení věcného hodnocení formou zřízení pracovní skupiny, která 
provede předhodnocení projektů. 

Hlasování: Pro:  Proti:  Zdržel se:  

 

 

USNESENÍ: 

5. Výběrová komise bere na vědomí informace o procesu věcného hodnocení projektů vč. proškolení 
hodnotitelů. 

Hlasování: Pro:  Proti:  Zdržel se:  

 

Ve Svitavách 25. 11. 2020 

 

         Ing. Běla Kobelková v. r.  
               Předsedkyně VK  
 

 

Přílohy: 

1. Prezentace s podklady pro jednání VK  

2. Etický kodex 



  

1 

 

Zápis 

z jednání Výběrové komise Místní akční skupiny Svitava z. s.  

per rollam hlasování od 25. listopadu do 27. listopadu 2020 do 14:00 hod. 

 

Členové VK, kteří hlasovali: 

Obec Radiměř (zástupce za PO: Roman Satrapa), Zemědělská společnost Vítějeves a.s. (zástupce za PO: Ing. 
Běla Kobelková), Ing. Milan Hron, Ing. Bohuslav Lapáček, René Kulhan, mjr. Ing. Jaroslav Čermák, Karel Mauer, 
Bc. Šarka Řehořová, Mgr. Jana Kovářová, Mgr. Jiří Petr, Mgr. Vlasta Pechancová 

 

Úvod  
Z celkových 13 členů odpovědělo 11, což znamená 85 % účast. 
 

Program jednání Výběrové komise: 
1. Volba předsedy a místopředsedy VK 
2. Přehled přijatých žádostí 
3. Etický kodex 
4. Způsob provedení věcného hodnocení žádostí o podporu (stanovení pracovní skupiny) 
5. Věcné hodnocení žádostí o podporu (vč. proškolení hodnotitelů) 

 

 Ad1) 

USNESENÍ: 

1. Výběrová komise MAS volí Ing. Bělu Kobelkovou za předsedkyni Výběrové komise MAS a Ing. Milana Hrona 
za místopředsedu Výběrové komise MAS. 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 2 Zdržel se: 1 

 

Ad2) 

USNESENÍ: 

2a. Výběrová komise bere na vědomí informace 9. výzvě MAS SVITAVA – IROP – Podpora vzdělávání IV. 

 

2b. Výběrová komise bere na vědomí přehled přijatých žádostí o podporu a výsledky hodnocení formálních 
náležitostí a přijatelnosti. 

Hlasování: Pro: 11 Proti: 2 Zdržel se: 0 

 

Ad3) 

USNESENÍ: 

3. Výběrová komise bere na vědomí obsah Etického kodexu osoby podílející se na hodnocení či výběru 
projektů a její členové svými podpisy stvrzují svoji nestrannost při hodnocení projektů. 

Hlasování: Pro: 11 Proti: 2 Zdržel se: 0 

 

Ad4) 

USNESENÍ: 

4. Výběrová komise schvaluje způsob provedení věcného hodnocení formou zřízení pracovní skupiny, která 
provede předhodnocení projektů. 

Hlasování: Pro: 11 Proti: 2 Zdržel se: 0 



  

2 

 

Ad5) 

USNESENÍ: 

5. Výběrová komise bere na vědomí informace o procesu věcného hodnocení projektů vč. proškolení 
hodnotitelů. 

Hlasování: Pro: 11 Proti: 2  Zdržel se: 0  

 

Závěr 

Hlasování per rollam bylo ukončeno 27. listopadu 2020 ve 14:00 hod.  
Výsledek hlasování bude potvrzen na prvním prezenčním jednání Výběrové komise MAS.  
 

 

Zapsal: Petr Škoda, DiS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







Přílch* č" Ř Směry:§e* §§*í3 #" 3JX*§§

H{ický kod*x mn*by p*ďí§ející *e nx kt:da:ce**i;; ,",ý*ěa,* ž*#*mtí * rerďp*ru

operačníprogram: lntegrovaný regionální operační program

Název výzvy MAS: MAS SV|TAVA - lROP - Podpora vzdělávání lV.

číslo vÝzw MAS: 9

Registračn í číslo výzvy: 508/06_16_0 7 5 / CLLD _1,6_0 1_049

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka") žádostí o podporu

z lntegrovaného regionální operačního programu (dále jen ,,lROP"), přijímám následující ustanovení (dále také

,,Etický kodex").

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s jeho/jejím

zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájemje považován jakýkoliv zájem, ktený přináší

nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké, případně fyzické nebo právnické osobě, kterou

tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného

prospěchu, či poškozovánítřetích osob vjejí prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci implementace pro svŮj

osobní zájem či v zájmu třetíosoby, Hodnotitel/hodnotitel musízachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o

kterých se v průběhu výkonu hodnocení a výběru dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kteným se má zab,ývat, oznámí tuto

skutečnost místní akčnískupině a na hodnocení a výběru se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem čizpracovatelem žádostio podporu nebo se na

zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký vztah rodinný, citový či

ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a nebude se žádným způsobem podílet

na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednánítýkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem

ovlivňovat. Osoba ve střetu zájmu se nepodílí nejen na hodnocení/výběru daného projektu, ale ani na

hod noce n í/výběru projektů, kte ré d a ném u projektu kon ku ruj í,

5. Hodnotitelé v průběhu hodnocení nesmí komunikovat s žadatelem, s výjimkou schvalovatele, který zasílá

v rámci FN a P Výzvu k doplnění žádosti.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná zvýhodnění, která

by mohla ovlivnit rozhodováníči narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do postavení, ve

kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jejíi činí přístupným nepatřičnému vlivu

jiných osob.

EVROPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MlNlsTERsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

*
*
*

***

***

*
*
*



3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou s jeho/její

činností.

4. při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by ho /ji
zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda, odmítne ji a o

nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto Etickém

kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického kodexu

za hrnuty.

Jméno a příjmení: " í í) i)-u :.t- tl tl
i

aze_nÁ L-

Datum a podpis: !_d,,í í, )4),^C,

EVROPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M lN lsTE RsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

*
*
*

***

***

*
*
*







































Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

1 
 

 

 

 

Hodnotící formulář pro věcné hodnocení 

IROP 3 – Podpora vzdělávání 

 

Název MAS: Místní akční skupina Svitava z. s. 

Název výzvy: MAS SVITAVA – IROP – Podpora vzdělávání IV. 

Číslo výzvy: 9 

Identifikace výzvy ŘO IROP: 68. výzva IROP – ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY 
PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ – INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD 
– SC 4.1  

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0015373 

Název projektu: Řemeslná dílna a bezbariérová úprava sociálního zařízení - ZŠ Březová nad 
Svitavou 

Název žadatele: Základní škola Březová nad Svitavou, okres Svitavy 

Platnost formuláře od: 5. 11. 2020 

 

 

 



Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

2 
 

Kritéria pro věcné hodnocení  
IROP 3 – Podpora vzdělávání 

Název kritéria Hodnocení  Bodový zisk Slovní komentář Zdroj informací 
Pozitivní vliv na životní 
prostředí 
Aspekt kvality: 
Potřebnost  
 

20 bodů - Součástí realizace projektu jsou alespoň 2 
aktivity zaměřené na zlepšení životního prostředí 
(výsadba zeleně o min. rozloze 10 m2, zavádění 
ekologických a šetrných technologií, využití 
obnovitelných zdrojů, využití recyklovaných 
materiálů, snižování energetických nákladů). 

0 Součástí projektu nejsou aktivity 
zaměřené na zlepšení životního 
prostředí. 
 
Zdroj: Žádost o dotaci, str. 4; Studie 
proveditelnosti, str. 16. V dokumentech 
je zmínka o úpravě a osazení zeleně, ale 
chybí uvedení rozsahu výsadby zeleně. 
 

• Studie proveditelnosti 
(Podrobný popis projektu) 

• Projektová dokumentace 
(Technická zpráva, situační 
výkresy) 

10 bodů - Součástí realizace projektu je alespoň 1 
aktivita zaměřená na zlepšení životního prostředí 
(výsadba zeleně o min. rozloze 10 m2, zavádění 
ekologických a šetrných technologií, využití 
obnovitelných zdrojů, využití recyklovaných 
materiálů, snižování energetických nákladů). 

0 bodů - Projekt není zaměřen na zlepšení životního 
prostředí. 

 

Finanční náročnost 
projektu 
Aspekt kvality: 
Potřebnost  
 

20 bodů - Celková výše způsobilých výdajů činí 
minimálně 400.000,00 Kč- 2.400.000,00 Kč včetně. 

20 Celkové způsobilé výdaje projektu činí   
2 103 331,00 Kč.  
 
Zdroj: Žádost o dotaci str. 12, Studie 
proveditelnosti str. 26.  

• Žádost o podporu 
(Rozpočet roční) 

• Studie proveditelnosti 
(Rekapitulace rozpočtu 
projektu) 

10 bodů - Celková výše způsobilých výdajů činí od 
2.400.000,01 Kč do 2.800.000,00 Kč včetně. 

0 bodů - Celková výše způsobilých výdajů činí 
2.800.000,01 Kč a více. 

 

Rizika projektu 
Aspekt kvality: 
Hospodárnost, 
Proveditelnost  
 

10 bodů - Žadatel uvedl identifikaci možných rizik 
projektu ve fázi realizace a udržitelnosti a způsob 
eliminace těchto rizik. 

10 Žadatel uvedl identifikaci možných rizik 
projektu ve fázi realizace a udržitelnosti 
a způsob eliminace těchto rizik.  
 
Zdroj: Žádost o dotaci, str. 4-5; Studie 
proveditelnosti, str. 30-31. 

• Žádost o podporu (Popis 
projektu) 

• Studie proveditelnosti 
(Rizika v projektu) 0 bodů - Žadatel neuvedl identifikaci možných rizik 

projektu ve fázi realizace a udržitelnosti a způsob 
eliminace těchto rizik. 

 



Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

3 
 

Úprava venkovního 
prostranství 
Aspekt kvality: 
Potřebnost  

10 bodů - Součástí projektu je úprava venkovního 
prostranství (mobiliář, lavičky). 

10 Součástí projektu je úprava venkovního 
prostranství (lavičky, odpadkový koš).  
 
Zdroj: Žádost o dotaci, str. 1, 3,4; Studie 
proveditelnosti, str. 9, 16.  

• Žádost o podporu (Popis 
projektu) 

• Studie proveditelnosti 
(Podrobný popis projektu) 

0 bodů - Součástí projektu není úprava venkovního 
prostranství. 

 

Zaměření projektu na 
klíčové kompetence 
Aspekt kvality: 
Efektivnost  
 

20 bodů - Projekt je zaměřen na více než 1 z 
klíčových kompetencí v oblastech: 
- komunikace v cizích jazycích, 
- přírodní vědy, 
- technické a řemeslné obory, 
- práce s digitálními technologiemi. 

20 Projekt je zaměřen na 2 klíčové 
kompetence (technické a řemeslné 
obory, práce s digitálními 
technologiemi). 
 
 
Zdroj: Žádost o dotaci, str. 4; Studie 
proveditelnosti, str. 7, 14, 18 

• Žádost o podporu (Popis 
projektu) 

• Studie proveditelnosti 
(Podrobný popis projektu) 

 

10 bodů - Projekt je zaměřen pouze na 1 z klíčových 
kompetencí v oblastech: 
- komunikace v cizích jazycích, 
- přírodní vědy, 
- technické a řemeslné obory, 
- práce s digitálními technologiemi. 

0 bodů - Projekt není zaměřen ani na jednu z 
klíčových kompetencí. 

 

Velikost obce, ve které 
je projekt realizován 
Aspekt kvality: 
Potřebnost  
 

20 bodů - Obec, ve které je projekt realizován, má 
500 a méně obyvatel. 

0 Město Březová nad Svitavou, ve kterém 
je projekt realizován má dle aktuálního 
dokumentu ČSÚ (stav k 1.1.2020) 1 644 
obyvatel. 

• Studie proveditelnosti 
((Podrobný popis projektu) 

• Aktuální dokument ČSÚ: 
Počet obyvatel v obcích 
České republiky k 1. 1. 
2020 

10 bodů - Obec, ve které je projekt realizován, má 
501 - 1 500 obyvatel. 

0 bodů - Obec, ve které je projekt realizován, má 1 
501 a více obyvatel. 

 
CELKOVÝ POČET OBDRŽENÝCH BODŮ: 

 

 

60 

 
 
 



Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

4 
 

 
 
Maximální počet získaných bodů:   100 
Minimální bodová hranice pro podpoření projektu: 50 

 

Výsledek hodnocení: Projekt splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení. 1 
 

Členové výběrové komise, kteří provedli věcné hodnocení projektu 

Jméno a příjmení 

René Kulhan v. r. 
Mgr. Jana Kovářová v. r. 
Roman Satrapa v. r. 

 
 
 
Dne 1. 12. 2020 

 

 
1 Nehodící se škrtne 



Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

1 
 

 

 

 

Hodnotící formulář pro věcné hodnocení 

IROP 3 – Podpora vzdělávání 

 

Název MAS: Místní akční skupina Svitava z. s. 

Název výzvy: MAS SVITAVA – IROP – Podpora vzdělávání IV. 

Číslo výzvy: 9 

Identifikace výzvy ŘO IROP: 68. výzva IROP – ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY 
PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ – INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD 
– SC 4.1  

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0015387 

Název projektu: Vybudování žákovských dílen v ZŠ Brněnec 

Název žadatele: Obec Brněnec 

Platnost formuláře od: 5. 11. 2020 

 

 

 



Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

2 
 

Kritéria pro věcné hodnocení  
IROP 3 – Podpora vzdělávání 

Název kritéria Hodnocení  Bodový zisk Slovní komentář Zdroj informací 
Pozitivní vliv na životní 
prostředí 
Aspekt kvality: 
Potřebnost  
 

20 bodů - Součástí realizace projektu jsou alespoň 2 
aktivity zaměřené na zlepšení životního prostředí 
(výsadba zeleně o min. rozloze 10 m2, zavádění 
ekologických a šetrných technologií, využití 
obnovitelných zdrojů, využití recyklovaných 
materiálů, snižování energetických nákladů). 

0 Součástí projektu nejsou žádné aktivity 
zaměřené na zlepšení životního 
prostředí.  

• Studie proveditelnosti 
(Podrobný popis projektu) 

• Projektová dokumentace 
(Technická zpráva, situační 
výkresy) 

10 bodů - Součástí realizace projektu je alespoň 1 
aktivita zaměřená na zlepšení životního prostředí 
(výsadba zeleně o min. rozloze 10 m2, zavádění 
ekologických a šetrných technologií, využití 
obnovitelných zdrojů, využití recyklovaných 
materiálů, snižování energetických nákladů). 

0 bodů - Projekt není zaměřen na zlepšení životního 
prostředí. 

 

Finanční náročnost 
projektu 
Aspekt kvality: 
Potřebnost  
 

20 bodů - Celková výše způsobilých výdajů činí 
minimálně 400.000,00 Kč- 2.400.000,00 Kč včetně. 

20 Celkové způsobilé výdaje projektu činí   
711 483,55 Kč. 
 
Zdroj: Žádost o dotaci str. 14, Studie 
proveditelnosti str. 33. 

• Žádost o podporu 
(Rozpočet roční) 

• Studie proveditelnosti 
(Rekapitulace rozpočtu 
projektu) 

10 bodů - Celková výše způsobilých výdajů činí od 
2.400.000,01 Kč do 2.800.000,00 Kč včetně. 

0 bodů - Celková výše způsobilých výdajů činí 
2.800.000,01 Kč a více. 

 

Rizika projektu 
Aspekt kvality: 
Hospodárnost, 
Proveditelnost  
 

10 bodů - Žadatel uvedl identifikaci možných rizik 
projektu ve fázi realizace a udržitelnosti a způsob 
eliminace těchto rizik. 

10 Žadatel uvedl identifikaci možných rizik 
projektu ve fázi realizace a udržitelnosti 
a způsob eliminace těchto rizik.  
 
Zdroj: Žádost o dotaci, str. 7-8; Studie 
proveditelnosti, str. 43-49. 

• Žádost o podporu (Popis 
projektu) 

• Studie proveditelnosti 
(Rizika v projektu) 0 bodů - Žadatel neuvedl identifikaci možných rizik 

projektu ve fázi realizace a udržitelnosti a způsob 
eliminace těchto rizik. 

 



Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

3 
 

Úprava venkovního 
prostranství 
Aspekt kvality: 
Potřebnost  

10 bodů - Součástí projektu je úprava venkovního 
prostranství (mobiliář, lavičky). 

0 Součástí projektu není úprava 
venkovního prostranství. 

• Žádost o podporu (Popis 
projektu) 

• Studie proveditelnosti 
(Podrobný popis projektu) 

0 bodů - Součástí projektu není úprava venkovního 
prostranství. 

 

Zaměření projektu na 
klíčové kompetence 
Aspekt kvality: 
Efektivnost  
 

20 bodů - Projekt je zaměřen na více než 1 z 
klíčových kompetencí v oblastech: 
- komunikace v cizích jazycích, 
- přírodní vědy, 
- technické a řemeslné obory, 
- práce s digitálními technologiemi. 

10 Projekt je zaměřen na 1 klíčovou 
kompetenci (technické a řemeslné 
obory). 
 
 
Zdroj: Žádost o dotaci, str. 3, 5; Studie 
proveditelnosti, str. 12, 15-17, 23, 30. 

• Žádost o podporu (Popis 
projektu) 

• Studie proveditelnosti 
(Podrobný popis projektu) 

 

10 bodů - Projekt je zaměřen pouze na 1 z klíčových 
kompetencí v oblastech: 
- komunikace v cizích jazycích, 
- přírodní vědy, 
- technické a řemeslné obory, 
- práce s digitálními technologiemi. 

0 bodů - Projekt není zaměřen ani na jednu z 
klíčových kompetencí. 

 

Velikost obce, ve které 
je projekt realizován 
Aspekt kvality: 
Potřebnost  
 

20 bodů - Obec, ve které je projekt realizován, má 
500 a méně obyvatel. 

10 Obec Brněnec, ve kterém je projekt 
realizován má dle aktuálního dokumentu 
ČSÚ (stav k 1.1.2020) 1 259 obyvatel. 

• Studie proveditelnosti 
((Podrobný popis projektu) 

• Aktuální dokument ČSÚ: 
Počet obyvatel v obcích 
České republiky k 1. 1. 
2020 

10 bodů - Obec, ve které je projekt realizován, má 
501 - 1 500 obyvatel. 

0 bodů - Obec, ve které je projekt realizován, má 1 
501 a více obyvatel. 

 
CELKOVÝ POČET OBDRŽENÝCH BODŮ: 

 

 
50 

 
 
 
 



Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

4 
 

 
Maximální počet získaných bodů:   100 
Minimální bodová hranice pro podpoření projektu: 50 

 

Výsledek hodnocení: Projekt splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení. 1 
 

Členové výběrové komise, kteří provedli věcné hodnocení projektu 

Jméno a příjmení 

René Kulhan v. r. 
Mgr. Jana Kovářová v. r. 
Roman Satrapa v. r. 

 
 
 
Dne 1. 12. 2020 

 

 
1 Nehodící se škrtne 



  

1 

 

POZVÁNKA 
Hlasování per rollam výběrového orgánu Místní akční skupiny Svitava z. s. 

 

Členové Výběrové komise:   Obec Radiměř (zástupce za PO: Roman Satrapa), Zemědělská společnost 
Vítějeves a.s. (zástupce za PO: Ing. Běla Kobelková), Ing. Jitka Látalová, Ing. 
Milan Hron, Ing. Bohuslav Lapáček, René Kulhan, mjr. Ing. Jaroslav Čermák, 
Karel Mauer, Bc. Šarka Řehořová, Mgr. Jana Kovářová, Mgr. Jiří Petr, Mgr. 
Vlasta Pechancová, Obec Brněnec (zástupce za PO: Mgr. Blahoslav Kašpar) 

 
Termíny hlasování:  1. 12. 2020 – 3. 12. 2020      

Způsob hlasování:  korespondenční formou (e-mailem)  

Možnosti hlasování:  PRO, PROTI, ZDRŽEL SE; nedoručí-li člen orgánu své vyjádření nebo souhlas s 
návrhem usnesení ve stanovené lhůtě, platí, že s návrhem nesouhlasí. 

 

 

Program jednání Výběrové komise: 
1. Věcné hodnocení žádosti o podporu 

 

Návrh na usnesení 
    

    

 

 

 

Ve Svitavách 1. 12. 2020 

 

         Ing. Běla Kobelková v. r.  
               Předsedkyně VK  
 

 

Přílohy: 

1. Hodnotící formuláře VH 

USNESENÍ: 

1a. Výběrová komise schvaluje výsledné pořadí projektů dle bodového hodnocení.  

 

1b. Výběrová komise schvaluje seznam projektů, které doporučuje k poskytnutí dotační podpory. 

Hlasování: Pro:  Proti:  Zdržel se:  



  

1 

 

Zápis 

z jednání Výběrové komise Místní akční skupiny Svitava z. s.  

per rollam hlasování od 1. prosince do 3. prosince 2020 

 

Členové VK, kteří hlasovali: 

Obec Radiměř (zástupce za PO: Roman Satrapa), Zemědělská společnost Vítějeves a.s. (zástupce za PO: Ing. 
Běla Kobelková), Ing. Milan Hron, Ing. Bohuslav Lapáček, René Kulhan, mjr. Ing. Jaroslav Čermák, Karel Mauer, 
Bc. Šarka Řehořová, Mgr. Jana Kovářová, Mgr. Jiří Petr, Mgr. Vlasta Pechancová 

 

Úvod  
Z celkových 11 členů odpovědělo 11, což znamená 100 % účast. 
 

Program jednání Výběrové komise: 
1. Věcné hodnocení žádostí o podporu  

 

 Ad1) 

USNESENÍ: 

1a. Výběrová komise schvaluje výsledné pořadí projektů dle bodového hodnocení.  

 

1b. Výběrová komise schvaluje seznam projektů, které doporučuje k poskytnutí dotační podpory. 

Hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Závěr 

Hlasování per rollam bylo ukončeno 3. prosince 2020 
Výsledek hlasování bude potvrzen na prvním prezenčním jednání Výběrové komise MAS.  
 

 

Zapsal: Petr Škoda, DiS. 

 

 

 

 

Přílohy: 

Souhrnný protokol hodnocení 
Seznam hodnocených projektů a seznam projektů doporučených k poskytnutí dotační podpory 

 

 

 







počet subjektů počet subjektů v %
1 9%

Soukromý sektor: 10 91%

Název subjektu (PO, FOP)/Jméno a příjmení (FO)
Jméno zástupce (pouze v případě účasti 
jiného zástupce než delegované osoby, s 

kontrolou přiložené plné moci)
Podpis Přítomen na zasedání Hlasování Sektor 11 100%

1 Obec Radiměř ANO PRO veřejný
2 Zemědělská společnost Vítějeves a.s. ANO PRO soukromý
3 Jitka Látalová NE NEPŘÍTOMEN
4 Milan Hron ANO PRO soukromý
5 Bohuslav Lapáček ANO PRO soukromý
6 René Kulhan ANO PRO soukromý
7 Obec Brněnec NE NEPŘÍTOMEN
8 Jaroslav Čermák ANO PRO soukromý
9 Karel Mauer ANO PRO soukromý

10 Šarka Řehořová ANO PRO soukromý
11 Jana Kovářová ANO PRO soukromý
12 Jiří Petr ANO PRO soukromý
13 Vlasta Pechancová ANO PRO soukromý

Celkový počet Partnerů MAS účastnících se 
hlasování:

Veřejný sektor:

podmínka max. 50% veřejného sektoru SPLNĚNAVýsledný stav
Název MAS

Výběrová komise 
9. Výzva MAS SVITAVA - IROP - Podpora vzdělávání IV.

Olomoucká 1097/26, Svitavy, 568 02
27.11.2020

Místní ačkní skupina Svitava z. s.
Výběrový

Název orgánu:
Indentifikace Výzvy MAS

Prezenční listina ze dne:
Místo jednání:

Orgán:


		2020-11-29T13:33:57+0100
	Petr Škoda




